Guayaquil, 6 de Julio de 2006.



Señor JOSE EMILIO BRUZZONE ROLDOS Ciudad

Def. 14429. 5/01

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA MONTESOL S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo como PRESIDENTE de la misma, por un período de cinco años.

En el ejercicio de su cargo le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en caso de falta, impedimento o ausencia temporal del Gerente General, conforme se describe en el artículo undécimo del estatuto social vigente, el cual consta en la escritura de aumento de capital y reforma integral del estatuto social de la compañía INMOBILIARIA MONTESOL S.A, otorgada el 5 de Febrero del año 2001 ante el Notario Quinto de Guayaquil, abogado Cesario Condo Chiriboga e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 18 de Mayo del año 2001.

Muy atentamente.

Emilio Bruzzone Leone Secretario de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA MONTESOL S.A. para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 6 de julio de 2006.

osé Emilio Bruzzone Roldós

/1. 0908682396

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Noviembre del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA MONTESOL S.A., a favor de JOSE EMILIO BRUZZONE ROLDOS, a foja 123.528, Registro Mercantil número 22.403.

ORDEN: 55653 LEGAL: , Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Javier Al

REVISADO POR:

Sun Queder &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA